

کواکیبان عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: این که بالاخره بعد از مدت‌ها پلیس راهور می‌رسد به این که برآید را شماره گذاری نمی‌کنیم. ما این همه تلفات جاده ای داشتیم و خسارت دیدیم و بعداً تازه به این نتیجه می‌رسیم که قرار نیست که برآید را شماره گذاری کنیم. چرا از قبل به این موضوع فکر نکردیم. / خبر آنلاین

### آفتاب

#### روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۶۲۵- علی از تهران: چرا برخی گروه‌های هیئت‌ی، برخی مسائل را رعایت نمی‌کنند. عزاداری به‌طور عربیان در برخی هیئت‌های عزاداری به روحیه حساس کودکان و نوجوانان آسیب می‌زند. برخی هیئت‌های عزاداری این موضوع را رعایت نمی‌کنند و به کار غیرقانونی‌شان ادامه می‌دهند. ای کاش آن دسته از عزاداری‌ها روی اصول اخلاقی مدارانه و با توجه به حضور مردم انجام شود که بدآموز نباشد. (۶/۲۵)

۱۷۱۱- سید امیر میرنویی از تهران: در بزرگراه امام علی(ع) حدفاصل ایستگاه بی.آر.تی-خاوران - آهنگ (شهید محلاتی)، عده‌ای گل‌فروش وسط بزرگراه جلو خودروها را می‌گیرند که بتوانند جلو بفروشند. فقر و بدبختی و نداری و بیکاری سبب می‌شود کارهای غیر مولد رواج یابد. این همه نیروی کار توانا می‌توانند در کارخانه‌ها به تولید مفید بپردازند ولی کو کار؟ بهتر نیست وزارت کار وارد عمل شود و بیکاران سرگردان بزرگراه‌ها را سامان دهد؛ بهترین برنامه، خوداشتغالی است. جای فروش گل در بازاچه‌ها است نه وسط بزرگراه. این مشکل هر روز ادامه دارد و مشکل‌ساز شده است. (۶/۲۶)

۱۹۲۵- یک خودرو پیکان استیشن متعلق به سال‌های گذشته و فروده روی آن چادر کشیده و در حاشیه خیابان گذاشته‌اند و به عنوان انباری استفاده می‌کنند؛ نشانی محل پارک خودرو تهران، خیابان هنده شهرپور، خیابان این سینما، مقابل کوچه غزائری است. (۶/۲۶)

۱۰۱۵- بیشتر نوانایان وزن خمیرها را کاهش داده‌اند و خانواده‌ها مجبورند تعداد بیشتری نان تهیه کنند تا بتوانند شکمشان را سیر کنند. گرانی‌ها روی نان هم تأثیرگذار بوده و مردم مجبورند تاوان آن را بدهند! (۶/۲۶)

۱۱۴۵- فرخی‌پور: برای خرید روغن نباتی پنج کیلویی جامد به فروشگاه‌های زنجیره‌ای مراجعه کردم، گفتند به علت ماه محرم عده‌ای از قبل اقدام به خرید روغن‌ها کرده و در حال حاضر موجود نیست. مشخص نیست چرا کارخانه‌های تولید روغن بیشتر روغن‌های مایع تولید و توزیع می‌کنند. این مسأله باعث شده مغازه‌هایی که روغن جامد دارند، آن را با قیمت گران‌تر به فروش برسانند! (۶/۲۶)

۲۳۴۲- عرفان: پیش‌فاکتورهای صوری؛ برخی‌ها برای این‌ که بتوانند از بانک‌ها وام تهیه کنند، اقدام به تهیه پیش‌فاکتورهای صوری می‌کنند و با ارائه آن‌ها به بانک‌ها وام کلان دریافت می‌کنند. از مسئولان بانک مرکزی تقاضا می‌شود برای پیشگیری از هر گونه سوءاستفاده چاره‌جویی کنند. (۶/۲۶)

۹۰۱۵- علی از ساکنان کوچه رازی تهران: بی‌تفاوتی شهرداری منطقه چهارده؛ ماجرای ناپدید شدن مخزن زباله محله ما و بی‌تفاوتی شهردار منطقه چهارده از آنجا شروع شد که مسئول ناحیه یک شهرداری منطقه چهارده از ناحیه یک به ناحیه چهار رفت. ایشان که بودند مخزن زباله سر جایش بود و خودرو حمل زباله ساعت تعیین شده مخزن را تخلیه می‌کرد، با رفتن ایشان شب‌ها از نیمه شب تا صبح روز بعد مخزن ناپدید می‌شود و ساکنان هم زباله‌ها را در اطراف پایه مخزن می‌ریزند و صحنه زشت و پدمنظر ایجاد می‌شود. با پیگیری‌های فراوان، متأسفانه شهردار منطقه چهارده بی‌تفاوت است و این وضع همچنان ادامه دارد! نسناسی محل زباله: تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، تقاطع کوچه رازی و خیابان قریب است. (۶/۲۶)

۱۰۱۵- مصطفی کریمی -مقاطعه کار بازار میوه و تره‌بار مرکزی تهران: چرا فقط قیمت هندوانه ارزان است؟ هندوانه این روزها از همه میوه‌ها ارزان‌تر است. اما قیمت گیلاس، انبه، موز و شلیل مشخص نیست چرا نسبت به بقیه میوه‌ها گران‌تر هستند. وزارت جهادکشاورزی باید برای پیشگیری از دست واسطه‌ها و دلالان و کاهش قیمت میوه‌ها چاره‌اندیشی کند. (۶/۲۶)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۱۱

### دیر به فکر خروج پرآید افتادیم

کواکیبان عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: این که بالاخره بعد از مدت‌ها پلیس راهور می‌رسد به این که برآید را شماره گذاری نمی‌کنیم. ما این همه تلفات جاده ای داشتیم و خسارت دیدیم و بعداً تازه به این نتیجه می‌رسیم که قرار نیست که برآید را شماره گذاری کنیم. چرا از قبل به این موضوع فکر نکردیم. / خبر آنلاین

### خبر تلگرامی

سامانه درخواست برقراری مجدد یارانه‌های نقدی برای ثبت اعتراض به قطع یارانه نقدی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شد که تمام سرپرستان خانواری که یارانه آنها فقط در سال ۹۸ قطع شده، می‌توانند با ثبت کد رهگیری خود در این سامانه اعتراض خود را ثبت کنند. / مهر

### اعداد

## ۲۱ درصد

مصرف لبنیات در کشور کاهش یافت

دبیرکل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران با بیان اینکه فروش صنایع غذایی کاهش و بازگشت محصول به کارخانه‌ها زیاد شده است گفت: فروش یک ساله لبنیات تا خرداد ماه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش یافته است.

به گزارش تسنیم کاوه زرگران اظهار کرد: بسیاری از تولیدات بخش صنایع تبدیلی بخش کشاورزی مانند گذشته فروش ندارند و بازگشت محصول از فروشگاه‌ها به کارخانه‌ها زیاد شده به طوری که فروش یک ساله لبنیات تا خرداد سال ۹۸ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش یافته است. وی افزود: افزایش قیمت شیر خام از ۱۶۰۰ تومان به ۲۵۰۰ تومان باعث شده یک قیمت تمام‌شده صنایع لبنی افزایش یابد و به تبع آن قدرت خرید مردم کاهش یافته است؛ در بخش کنسرو تن ماهی نیز مصرف این محصول افت شدید پیدا کرده زیرا از شمول ارز دولتی خارج شده است.

### مکت

## شناسایی پولشویان از طریق حساب‌های اجاره‌ای کارتن خواب‌ها

معاون وزیر اقتصاد با اشاره به شناسایی حساب‌های بانکی اجاره‌ای گفت: عده‌ای برای انجام سوء استفاده‌های مورد نظر خود از افرادی که معمولاً از اقشار ضعیف جامعه مانند کارتن خواب‌ها استفاده می‌کنند و با سوء استفاده از هویت آنها نسبت به افتتاح حساب اقدام می‌کنند.

محمدعلی دهقان دهنوی در گفت‌وگو با اپنا درباره شناسایی حساب‌های بانکی بی‌هویت اظهار داشت: عنوان بی‌هویت برای این دسته از حساب‌ها درست نیست و به این حساب‌ها اصطلاحاً حساب‌های اجاره‌ای گفته می‌شود چراکه بانک‌ها براساس قوانین و مقررات برای بازگشایی هر حسابی مراحل احراز هویت را انجام می‌دهند.

وی افزود: عده‌ای برای انجام سوء استفاده‌های مورد نظر خود از افرادی که معمولاً از اقشار ضعیف جامعه مانند کارتن خواب‌ها استفاده می‌کنند و با سوء استفاده از هویت آنها نسبت به افتتاح حساب اقدام می‌کنند. این افراد یک‌بار در بانک حضور پیدا می‌کنند و پس از احراز هویت، حساب بانکی به نام شخص افتتاح می‌شود و این روال کاملاً قانونی به انجام می‌رسد. معاون امور اقتصادی وزارت اقتصاد ادامه داد: پس از آن اختیار حساب را به فردی که قصد سوء استفاده از این حساب را دارد می‌دهد و مبلغی هم به ازای آن دریافت می‌کند. می‌توان انواع سوء استفاده‌ها را از این حساب بانکی داشت.

یک‌بخشی از سوءاستفاده‌زاین حساب‌های بانکی قرارمالیاتی است و بخش دیگر مربوط به مباحث پولشویی، سوء استفاده‌های مالی، کلاهبرداری و... می‌شود.دهقان دهنوی درباره نحوه شناسایی این حساب‌های اجاره‌ای گفت: شناسایی این حساب‌های اجاره‌ای دشوار است و تا زمانی که از آن حساب تخلفی آشکار نشود قابل شناسایی نخواهد بود چراکه مسیرقانونی خودرا طی کرده است. برای این مثال وقتی گردش مالی یک حسابی بالا باشد اداره امور مالیاتی تشخیص می‌دهد که باید صاحب حساب مالیات بپردازد و معمولاً هم مالیات این حساب‌ها میلیاردهای است. از طریق کد ملی صاحب حساب بررسی‌های مورد نیاز انجام می‌شود و اگر آن کد ملی هیچ مالیاتی پرداخت نکرده باشد مراحل دیگری از بررسی‌ها صورت می‌گیرد. در مسیر این بررسی‌ها شاهد آن هستیم که برخی از این حساب‌های بانکی با گردش بالا متعلق به کارتن خواب‌ها است. وی با بیان اینکه بعضاً دیده شده که در حساب افراد بی‌بضاعت چندین میلیارد تومان سپرده گذاری شده است و گردش مالی آن حساب هیچ تنبیهی با وضعیت درآمدی صاحب حساب ندارد، ادامه داد: کسی که حساب خود را شلیل مشخص نیست چرا نسبت به بقیه میوه‌ها گران‌تر هستند. وزارت جهادکشاورزی باید برای پیشگیری از دست واسطه‌ها و دلالان و کاهش قیمت میوه‌ها چاره‌اندیشی کند. (۶/۲۶)

یک مقام مسؤول گفت: سه بسته مهم اقتصادی درباره درآمدزایی پایدار و چگونگی قطع وابستگی بودجه به نفت در دستور کار جلسات سران قوا قرار دارد.یک منبع آگاه در سازمان برنامه و بودجه کشور در گفت‌وگو با فارس در مورد آخرین وضعیت اصلاح ساختار بودجه اظهارداشت: در حال حاضر بخش‌هایی از اصلاحات ارائه شده در دستور کار جلسات سران قوا قرار داشته و به تدریج بررسی و نهایی می‌شود. وی افزود: یکی از



این محورها موضوع درآمدزایی پایدار و چگونگی قطع بودجه به نفت بوده که شامل سه بسته و زیر پروژه است. این مقام مسئول با بیان اینکه یکی از این بسته‌ها مربوط به یارانه پنهان است، گفت: یارانه پنهان باید به نحوی مدیریت و وضعیت آن مشخص شود. دومین بسته درباره مالیات و عدالت مالیاتی است و سومین بسته نیز به مولد سازی‌های دولت بازمی‌گردد. وی تأکید کرد: کاهش هزینه‌ها و روابط نهادی بودجه به عنوان

### تحریم دوباره بانک مرکزی ایران از سوی آمریکا

# ورود ایران به مرحله «تحریم ناپذیری»

کشورهای اوراسیا و استفاده از پیام رسان روسیه برای مبادلات بانکی، می‌توان بسیاری از کالاهای موردنیاز را از کشورهای این اتحادیه وارد کرد و بسیاری از کالاهای تولیدی را نیز به این کشورها صادر یا از آنها برای کشورهای ثالث ترانزیت کرد.

عضو کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی ایران افزود: البته باید توجه داشت که با وجود مبادله با پول‌های ملی اما همچنان خرید و فروش کالاهایی که تحت تحریم آمریکا هستند یا حمل و انتخاب بندر ترانزیتی آن با مشکل روبروست.

سلیمی در عین حال خاطر نشان کرد که نباید انتظار داشته باشیم که با پیوستن به این اتحادیه و انجام مبادلات بانکی از طریق پیام رسان روسی، درد کل اقتصاد کشور درمان شود.

### ■ شرایط سخت‌تر می‌شود؟

اما برخی دیگر از کارشناسان به تحریم‌های جدید آمریکاکنه‌تنهاخوشبین نیستندبلکه معتقدندشرایط اقتصادی کشور سخت‌تر از گذشته خواهد شد.

مهدی تقوی اقتصاددان در گفت و گو با آفتاب یزد در این زمینه گفت: بانک مرکزی در وضع بانک

بانک‌هاست یعنی شما اگر بخواهید هر چیزی را که مبادله کنید و یا از خارج بخردی نیازمند آن است که بانک‌ها اعتبار استنادی باز کنند و بانک مرکزی بر این اعتبار استنادی نظارت کند. اگر بانک مرکزی تحریم شود و در فهرست لیست تروریستی قرار گیرد، دیگر نمی‌تواند بر روابط پولی و مالی نظارت کند و این مسئله به هر حال مشکل ساز خواهد شد.

وی ادامه داد: هر چند ترامپ درصد است بانک مرکزی را در لیست تروریسم بگذارد و برای بار دوم آن را تحریم کند اما اروپا موافق این قضیه نیست و امیدواریم به خاطر روابط تجاری خود با ایران زیر بار حرف‌های ترامپ نرود.

وی تصریح کرد: ما در مبادلات اقتصادی خود با سایر کشورها باید از دلار به عنوان پول بین المللی بهره ببریم. برای صادرات باید به چه شکل پول را انتقال دهیم یا چگونه کالاهایمان را صادر کنیم وقتی ارتباط بانکی‌مان با دنیا قطع شود. درست است که چین و روسیه می‌خواهند با سوئیفت روسی با ایران مبادلات تجاری انجام دهند اما طرف حساب ما تنها چین یا روسیه در دنیا نیست، ما کشورهای اروپایی مبادلات تجاری و اقتصادی و داریم- و در این مبادلات روسل و یوان جایگاهی ندارند. دلار و یورو جوابگوی این مبادلات است که به خاطر تحریم بانک مرکزی کار را سخت‌تر خواهد کرد. استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی با بیان این مسنگی است، ادامه داد: قطعاً جلوی پای ایران انداخته است، ادامه داد: قطعاً صادرات نفت ما نیز تحت تأثیر این مساله سخت‌تر خواهد شد. بریال در روابط تجاری بین ایران و کشورهای دنیا جایی ندارد مگر آن که ما به معاملات تهارتی روی بیاوریم یعنی کالا بدیم و کالا بگیریم.

خیاطان مشورت کنند و با اطلاع از قیمت‌های واقعی، قراردادهای خود را تنظیم کنند.



## قیمت روپوش مدارس چند؟

همچنین به گفته وی، قیمت روپوش دخترانه در مقطع راهنمایی ۱۳۵ و ۱۶۵ هزار تومان و در مقطع دبیرستان ۱۴۲ و ۱۷۵ هزار تومان تمام می‌شود که نسبت به سال گذشته ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش داشته است. رئیس اتحادیه خیاطان افزایش قیمت پارچه و اجرت دوخت را از جمله دلایل افزایش نرخ روپوش مدرسه عنوان کرد و گفت: اگر مدارس روپوش‌ها را با این قیمت به دانش‌آموزان عرضه

می‌کنند، منصفانه عمل کرده‌اند. وی افزود: ممکن است برخی مدارس سفارش دوخت روپوش دانش‌آموزان را به واحدهای بدون شناسنامه بدهند که حتی پروانه کسب نیز نداشته باشند؛ بنابراین ممکن است قیمت تمام شده روپوش برای مدارس خیلی بالاتر از این قیمت‌ها متفاوت، باشد.

طهماسبی همچنین خاطر نشان کرد که مدارس می‌توانند پیش از بستن قراردادهای با اتحادیه

### اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی از پیشرفت طرح اقدام ملی

## ساخت ۲۰ هزار خانه جدید در شهرهای جدید آغاز شد

در حال ساخت در شهرهای جدید، کمترین واحدها به شهر جدید پردیس اختصاص دارد. در پردیس علاوه بر ساخت و سازهای مسکن مهر که در جریان است، به‌تازگی ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکونی جدید نیز در چارچوب برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن آغاز شده است. یکی از مهمترین دلایل تعرف حجم کم ساخت واحد مسکونی جدید در پردیس به ظرفیت مسکونی قابل بارگذاری در این شهر مربوط میشود. بیشترین پروژه مسکونی شهرهای جدید برای فولادشهر اصفهان است که به این اساس ساخت ۷ هزار و ۱۳۴ واحد مسکونی به‌تازگی در این شهر آغاز شده است. در شهر جدید بهارستان نیز کار ساخت یک هزار واحد مسکونی آغاز شده و در شهر جدید پردیس نیز هم اخیراً کنگ ساخت ۴ هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی زمین زده شد. در شهر جدید هشتگرد در غرب استان البرز نیز فعلاً ساخت و ساز ۵۲۰ واحد مسکونی شروع در راستای برنامه اقدام ملی تولید مسکن شروع شده است. در شهرهای جدید گلپایه و سهند نیز به ترتیب کار ساخت ۲ هزار و ۷۶۰ واحد و ۱۵۰۰ واحد مسکونی آغاز شده است.

ضمن آنکه در آن طرح، نوعی تضمین فروش به سازنده‌ها داده شد مبنی بر اینکه واحدهای مسکونی ماها قبل از تکمیل فرآیند ساخت، از طرف دولت به متقاضیان واجد شرایط، حیبی فروش شده بود. اما در برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن، زمین‌های متعلق به شرکت عمران شهرهای جدید به عنوان سهم دولت به سازنده‌ها اگزار می‌شود و ساخت و ساز به شکل مشارکتی خواهد بود. سازنده‌ها بعد از اتمام فرآیند ساخت مسکن در این برنامه، بخشی از واحدهای مسکونی را به عنوان سهم خود در اختیار می‌گیرند و بخش دیگری از واحدها در ازای زمین‌های دولتی اختصاص داده شده به برنامه، در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار می‌گیرد تا به متقاضیان واجد شرایط و خانوارهای نیازمند مسکن عرضه شود.

طاهرخانی دومین تفاوت این برنامه با طرح مسکن مهر را فروش واحدهای مسکونی سهم سازنده‌ها به قیمت متعارف بازار عنوان کرد و افزود: هر چند همه هدف صفر تا صد برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن، عرضه مسکن، از آن قیمت‌برای حمایت از خانه‌دار شدن اقشار ضعیف و متوسط جامعه است اما این هدف ببا اختصاص زمین دولت به پروژه‌های

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید از پیشرفت قابل توجه طرح اقدام ملی تولید مسکن در این مناطق حیبی خبر داد. طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی در باره وضعیت و مراحل ساخت و پیشرفت پروژه‌های مربوط به طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در شهرهای جدید به پایگاه خبری بانک مسکن اعلام کرد: در فاز اول ساخت ۱۱۰ هزار واحد مسکونی از برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در شهرهای جدید شروع شده است و جامنای پروژه‌های ساختمانی مشمول این برنامه در هر یک از ۹ شهر جدید مشخص شده است. البته این جامنای در وضعیت فعلی به معنای عدم ساخت و ساز در سایر شهرهای جدید نیست بلکه متناسب با پیشرفت کار و نیازسنجی و همچنین فزاهای بعد برنامه، نرخ دیگر مناطق شهری نیز تصمیم مناسب اتخاذ خواهد شد. طاهرخانی با بیان اینکه ساخت و سازهای مسکونی در شهرهای جدید در قالب برنامه اقدام ملی تولید مسکن یک فرق اساسی با طرح مسکن مهر در این شهرها دارد، گفت: در طرح مسکن مهر، سازنده‌های مسکن به نوعی نقش پیمانکار داشتند و سرمایه گذار تلقی نمی‌شدند

رئیس اتحادیه خیاطان قیمت روپوش مدارس در مقطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان را حدود ۱۶۵ و ۱۷۵ هزار تومان عنوان کرد و گفت که اگر مدارس روپوش‌ها را با این قیمت به دانش‌آموزان عرضه کنند، منصفانه عمل کرده‌اند.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: ناکامی‌های مکرر دولتی در واکنش به اعمال تحریم‌های جدید علیه دستگاه تحت مدیریتش بر این باور است که این تحریم‌ها، مشت خالی آمریکا را نشان می‌دهد. او بر این باور است که تحریم بانک مرکزی با تحریم دولتی آمریکا علیه بانک مرکزی ایران عمل شده بود، و آن اینکه بانک مرکزی پیشتر توسط وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم شده بود؛ اما این بار نام این بانک به فهرست تحریم‌های خود اضافه کنند البته این دومین بار در یک سال گذشته است که آمریکا با مانور بر روی تحریم بانک مرکزی ایران، قصد دارد نشان دهد که حلقه تحریم‌ها را تنگ‌تر کرده است؛ تحریم جدید بانک مرکزی البته تفاوت کوچکی با تحریم دور قبل که در یک سال گذشته انجام دادند، تصمیم گرفتند که بار دیگر نام بانک مرکزی را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کنند البته این دومین بار در یک سال گذشته است که آمریکا با مانور بر روی تحریم بانک مرکزی ایران، قصد دارد نشان دهد که حلقه تحریم‌ها را تنگ‌تر کرده است؛ تحریم جدید بانک مرکزی ایران عمل شده بود، و آن اینکه بانک مرکزی پیشتر توسط وزارت خزانه‌داری آمریکا تحریم شده بود؛ اما این بار نام این بانک به فهرست تأمین مالی تروریسم اضافه شده با این هدف که رفع تحریم آن را دشوارتر و عواقب همکاری با آن گسترده‌تر شود.

### ■ تحریم‌ها مشت خالی آمریکا را نشان می‌دهد

هر چند که عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی در واکنش به اعمال تحریم‌های جدید علیه دستگاه تحت مدیریتش بر این باور است که این تحریم‌ها، مشت خالی آمریکا را نشان می‌دهد. او بر این باور است که تحریم بانک مرکزی از سوی دولت آمریکا نشان می‌دهد که دست آنها برای پیدا کردن اهرم فشار علیه ایران تا حد جدی خالی است؛ به خصوص اینکه اگر اینگونه اقدامات می‌توانست در پیشبرد خواسته‌های ظالمانه آن دولت موثر باشد، وضعیت اقتصادی کشور بسیار متفاوت با وضعیت فعلی بود.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: ناکامی‌های مکرر دولتی در واکنش به اعمال تحریم‌های جدید علیه دستگاه تحت مدیریتش بر این باور است که این تحریم‌ها، مشت خالی آمریکا را نشان می‌دهد که این تحریم‌ها بی‌اثرتر از هر زمان دیگری شده‌اند و اقتصاد ایران، تاب آوری خود در مقابل تحریم‌ها را به همگان اثبات کرده است؛ ضمن اینکه موفقیت‌های اخیر بانک مرکزی

رئیس اتحادیه خیاطان قیمت روپوش مدارس در مقطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان را حدود ۱۶۵ و ۱۷۵ هزار تومان عنوان کرد و گفت که اگر مدارس روپوش‌ها را با این قیمت به دانش‌آموزان عرضه کنند، منصفانه عمل کرده‌اند.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: ناکامی‌های مکرر دولتی در واکنش به اعمال تحریم‌های جدید علیه دستگاه تحت مدیریتش بر این باور است که این تحریم‌ها، مشت خالی آمریکا را نشان می‌دهد که این تحریم‌ها بی‌اثرتر از هر زمان دیگری شده‌اند و اقتصاد ایران، تاب آوری خود در مقابل تحریم‌ها را به همگان اثبات کرده است؛ ضمن اینکه موفقیت‌های اخیر بانک مرکزی